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TODOS POR
TAMAULIPAS

03

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto del Ejercicio

Resultado del ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos

Reservas

Hacienda Publica / Patrimonio Neto del Ejercicio 2014
Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Neto del Ejercicio 2015

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto del Ejercicio
Resultado del ejercicio (Ahorro / Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Saldo Neto en la Hacienda Publica / Patrimonio 2015

566,223,900
566,223,900

566,223,900

566,223,900

268,850,784

268,850,784

268,850,784

90,541,749

90,541,749

359,392,533

344,269,280
344,269,280

344,269,280

43,386,172
300,883,108
344,269,280

300,883,108

- 566,223,900
566,223,900

- 75,418,496

344,269,280
- 268,850,784

- 641,642,396

- |- 133,927,921
300,883,108
- |- 434,811,029

- 507,714,474

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”



