Estados e Información Contable



## MUNICIPIO DE REYNOSA TAMAULIPAS ADMINISTRACION 2013-2016 ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE 2015



Concepto	Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública / Patrimonio Generado De Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública / Patrimonio Generado Del Ejercicio	Ajustes Por Cambios De Valor	Total
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores					-
Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio Aportaciones Donaciones de Capital Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	566,223,900 566,223,900	-	-	-	566,223,900 566,223,900 - -
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio	-	- 268,850,784	344,269,280	-	75,418,496
Resultado del ejercicio (Ahorro / Desahorro) Resultados de Ejercicios Anteriores Revalúos Reservas		- 268,850,784	344,269,280		344,269,280 - 268,850,784 
Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio 2014	566,223,900	- 268,850,784	344,269,280	-	641,642,396
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio 2015	-	-	-	-	-
Aportaciones Donaciones de Capital Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio					- - -
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio Resultado del ejercicio (Ahorro / Desahorro) Resultados de Ejercicios Anteriores Revalúos Reservas	-	- 90,541,749 - 90,541,749	- 43,386,172 300,883,108 - 344,269,280	-	- 133,927,921 300,883,108 - 434,811,029 -
Saldo Neto en la Hacienda Pública / Patrimonio 2015	566,223,900	- 359,392,533	300,883,108	-	507,714,474